Power Supply PD14/PD15
Montageanleitung
(Originalmontageanleitung)
V_2024
Power Supply PD14/PD15 Vorwort
77345(b) 3
Vorwort
Revisionsverlauf

Power Supply PD14/PD15 Sicherheitshinweise
77345(b) 11
Power Supply PD14 Typenbezeichnung
xxxxx ID-Nr.
100 V - 240 V ~ 50/60 Hz  Eingangsspannung und Frequenz
2A - 1.2A Stromaufnahme
SEC: 29V  52W Ausgangsspannung und zulässige max. Ausgangs-
leistung bei Dauerbetrieb
24V  4A Ausgangsspannung und max. Ausgangsstrom bei
Aussetzbetrieb: 2 Minuten ON / 18 Minuten OFF
Duty Cycle 2min ON /18min OFF Aussetzbetrieb: 2 Minuten ON / 18 Minuten OFF
Prod. Date Woche/Jahr
Serial Seriennummer
EFFICIENCY LEVEL Effizienzklasse
IPX4 Schutzart
In trockenen Räumen!
Schutzklasse II
Fail-save Sicherheitstransformator
Schaltnetzteil
LSP-Stecker
Entsorgungshinweise beachten!
Kennzeichnung: siehe Zusatzinformationen
Konformität
Montageanleitung beachten!
Gerätebeschreibung Power Supply PD14/PD15
12 77345(b)
3. Gerätebeschreibung
Das Power Supply PD14/PD15 ist ein externes Steckernetzteil für die Spannungsversorgung von
DewertOkin Antriebssystemen. Das Power Supply PD14/PD15 beinhaltet einen erdfreien Strom-
kreis, der von der Versorgungsspannung durch eine doppelte oder verstärkte Isolierung getrennt
ist.
Der Anschluss eines Antriebssystems an das Power Supply PD14/PD15 erfolgt über eine LSP-
Buchse.
 Technische Änderungen im Sinne der ständigen Produktverbesserung sind jederzeit ohne An-
kündigung vorbehalten!
3.1 Gerätekomponenten
Das Power Supply PD14/PD15 besteht aus dem Gehäuse mit integriertem Netzstecker und einer
Anschlussleitung für das Antriebssystem.
Abbildung 3 Komponenten des Power Supply PD14/PD15
A LSP-Buchse für Anschluss (Antriebssystem) B Power Supply PD14/PD15
C Anschlussleitung
A
B
C
Power Supply PD14/PD15 Gerätebeschreibung
77345(b) 13
Netzstecker-Varianten
Die folgende Abbildung zeigt Ihnen die Ländervarianten der Netzstecker.
Abbildung 4 Varianten der Netzstecker
A Power Supply PD14/PD15  B Netzstecker (Kontur)
C Netzstecker (Euro) D Netzstecker (UK), gedreht
E Netzstecker (UK) F Netzstecker (Australien)
A
B
C
D
E
F
Gerätebeschreibung Power Supply PD14/PD15
14 77345(b)
3.1.1 Elektrischer Ausgang
Der Anschluss für das Antriebssystem ist am Ausgang mit LSP-Buchse ausgeführt.
Abbildung 5 Ausgang für LSP- Buchse
Power Supply PD14/PD15 Technische Daten
77345(b) 15
4. Technische Daten
4.1 Power Supply PD14/PD15
Netzanschluss 100 - 240 V AC  50/60 Hz
Ausgangsspannung (Leerlauf) 29 V DC
 PD14 PD15
Ausgangsspannung/-leistung Output: 29V  52W bei
Dauerbetrieb